Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования №12»

ПРИКАЗ № 452/1

по основной деятельности по МБОУ «ЦО № 12»

О создании бракеражной комиссии от 02.09.2024 г.

В целях контроля за качеством приготовления пищи в школьной
столовой, соблюдения санитарных норм ее употребления в МБОУ «ЦО №
12» в 2023-2024 учебном году, в соответствии с требованием СанПин

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
Просолупова М.М. - зав. пищеблоком школы;
Бирюкова Т.П. - мед.работник;
Андреева Е.Н.. - ответственный за горячее питание

2.Бракеражной комиссии в соответствии с Положением о бракеражной
комиссии осуществлять ежедневный контроль за качеством
приготовления пищи, соблюдения санитарных норм ее употребления.

3.Контроль за ее работой оставляю за собой.
.х

Директор МБОУ «ЦО №
V -\

х
Ознакомлении:

/
/у , М.М. Просолупова

Т.П. Бирюкова

Е.Н. Андреева

< 7 /
//

А г.. „ .... //
J xTz //12»3<— z 1 А.И.Битков

■ Ar-4/ "Х°/| /
Хе Шу

■ -------- - <«■ У//

		2024-11-01T13:50:17+0300
	Битков Александр Ильич